安徽国祯环保节能科技股份有限公司 对外投资公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

安徽国祯环保节能科技股份有限公司(以下简称"公司")于2016年6月2 日收到安徽省环境能源交易所有限公司发来的《中标通知书》。通知书确认本公 司为合肥市胡大郢污水处理厂PPP项目(以下简称"胡大郢项目")的中标人。 公司已于2016年6月3日在巨潮资讯网上刊登了《关于收到中标通知书的公告》(公 告编号: 2016-056号)。

2016年6月28日,公司第五届董事会第五十七次会议审议通过了《关于投资 合肥市胡大郢污水处理厂PPP项目的议案》,同意公司投资胡大郢PPP项目,并授 权公司经营层与相关政府单位签署协议。公司将在合肥市投资设立全资子公司 (以下称"项目公司")负责该项目的投资、建设及运营。

对该项目的投资及相关协议的签署未构成本公司的关联交易, 未构成重大资 产重组事项。根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》规定,本次 对外投资事项经公司董事会审议通过后即可实施。

二、对外投资协议主体的基本情况

经合肥市政府批准,合肥市城乡建设委员会与项目公司签署《特许权协议》, 授权项目公司在特许经营期内自行承担费用和风险,负责胡大郢污水厂、地上景 观绿化(含代征绿地)及辅助工程的融资、投资、建设和运营维护。

合肥市排水管理办公室与项目公司签署《污水处理服务协议》,对项目公司 提供的污水处理服务质量进行监管,向项目公司支付污水处理服务费。

合肥市国土资源局与项目公司签署《土地出让合同》,项目公司按照合同约 定缴纳土地出让金,获得项目用地的土地使用权。

特许经营期满时,项目公司将项目设施完好无偿地移交给市城乡建委或其指 定机构,同时,政府无偿收回项目土地使用权。

三、投资标的及项目基本情况

公司拟在合肥市投资设立全资子公司,由全资子公司负责胡大郢污水处理厂 PPP项目的投资、建设以及运营,项目公司注册资本1.4亿元。

胡大郢污水厂选址位于十五里河北侧、宿松路东侧,其北侧为龙川路、高铁路,南侧为高铁铁路及铁路交通枢纽用地。项目采用全地埋式设计,地上为景观绿化。设计日处理规模10万立方米,出水严于GB18918-2002一级A标准,尾水排放至十五里河。项目总投资预计为3.95亿元,污水处理价格1.388元/立方米,特许经营期29年(含建设期2年),基本水量6万立方米/日。由公司投资设立的项目公司来负责胡大郢污水厂的投资、建设、运营。

四、协议的主要内容

经合肥市政府批准,合肥市城乡建设委员会与项目公司签署《特许权协议》, 授权项目公司在特许经营期内自行承担费用和风险,负责胡大郢污水厂、地上景 观绿化(含代征绿地)及辅助工程的融资、投资、建设和运营维护。

合肥市排水管理办公室与项目公司签署《污水处理服务协议》,对项目公司 提供的污水处理服务质量进行监管,向项目公司支付污水处理服务费。

合肥市国土资源局与项目公司签署《土地出让合同》,项目公司按照合同约 定缴纳土地出让金,获得项目用地的土地使用权。

特许经营期满时,项目公司将项目设施完好无偿地移交给市城乡建委或其指 定机构,同时,政府无偿收回项目土地使用权。

特许经营期自生效日起29年(含建设期),建设期自生效日起24个月(含试运行期)。

污水厂出水水质中的主要污染物应满足下表要求,下表未列明的指标应满足《城镇污水处理厂污染物排放标准(GB18918-2002)》表2中一级A标准要求。

污染物名称	化学需氧量	生化需氧量	悬浮物	氨氮	总氮	总磷	рН	粪大肠杆
	(CODer)	(B0D5)	(SS)	(NH3-N)	(TN)	(TP)		菌
日平均最高允许	30	6	10	1. 5	5	0. 3	6-9	≤1000↑
排放浓度(mg/L)								/L

污水处理价格及其调整。在污水厂开始商业运行日,执行的污水处理价格为 1.388元/立方米。运营期内,基于电费、人工费、药剂费和企业所得税政策的变 化,对污水处理价格进行调整。污水处理价格自第四个运营年开始可做调整,每 三年调整一次。

五、对上市公司的影响

投资胡大郢PPP项目将进一步扩大公司在安徽省的品牌影响力,有利于公司 巩固和开拓安徽市场,同时对公司未来经营业绩也将产生积极影响。

项目资金来源为企业自筹资金。公司取得该项目后,不会产生关联交易及同业竞争的情况。

六、项目的风险分析

风险因素:项目采用PPP模式建设和运营,项目投资大、周期长,在协议履行过程中,国家法律法规的变化、协议双方情况的变化都将影响协议的履行,因此存在建设和运营风险因素。

应对措施:公司在全国拥有多家污水处理厂,有丰富的大型项目建设及运营 经验,拥有大批经验丰富、知识扎实的各类专业人员,并将按相关要求派驻专业 工程管理、运营管理人员和财务人员至项目公司负责项目公司的建设和运营工作。

特此公告。

安徽国祯环保节能科技股份有限公司 董事会 二〇一六年六月二十八日